
                            

 

Klasa: 003-09/18-01/01 

 

Urbroj: : 2140-16-18-3/9-1 

 

 Na temelju članka 3. stavka 1. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679,  Zakona 

o  provedbi Opće uredbe  o zaštiti  podataka  ( Narodne novine br : 42/18, Upravno vijeće Javne 

vatrogasne postrojbe Grada Krapine na 22 sjednici održanoj dana 07.08.2018. godine, donosi 

 

 

ODLUKU O IMENOVANJU  

SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

 

     Članak 1. 

Rajko Jutriša, zaposlen na radnom mjestu tajnik u Vatrogasnoj zajednici Krapinsko-zagorske 

županije - imenuje se službenikom za zaštitu osobnih podataka u Javnoj vatrogasnoj postrojbi 

Grada Krapine. 

 

    Članak 2. 

Službenik za zaštitu podataka obavlja najmanje sljedeće zadaće: 

(a) informiranje i savjetovanje voditelja obrade ili izvršitelja obrade te zaposlenika koji 

obavljaju obradu o njihovim obvezama iz ove Uredbe te drugim odredbama Unije ili države 

članice o zaštiti podataka; 

(b) praćenje poštovanja ove Uredbe te drugih odredaba Unije ili države članice o zaštiti podataka 

i politika voditelja obrade ili izvršitelja obrade u odnosu na zaštitu osobnih podataka, 

uključujući raspodjelu odgovornosti, podizanje svijesti i osposobljavanje osoblja koje 

sudjeluje u postupcima obrade te povezane revizije; 

(c) pružanje savjeta, kada je to zatraženo, u pogledu procjene učinka na zaštitu podataka i 

praćenje njezina izvršavanja u skladu s člankom 35. Uredbe; 

(d) suradnja s nadzornim tijelom; 

(e) djelovanje kao kontaktna točka za nadzorno tijelo o pitanjima u pogledu obrade, što 

uključuje i prethodno savjetovanje iz članka 36.Uredbe te savjetovanje, prema potrebi, o 

svim drugim pitanjima. 

 Službenik za zaštitu podataka pri obavljanju svojih zadaća vodi računa o riziku 

povezanom s postupcima obrade i uzima u obzir prirodu, opseg, kontekst i svrhe obrade. 

 

    Članak 3. 

 

Službeni kontakt - podaci službenika za zaštitu osobnih podataka  su:  

 - e- mail: rjutrisa@yahoo.com  

 - službeni telefon broj: 091 112 02 81 

 

      

 

                                                         PREDSJEDIK U.V.                                                                                                            

                                                                                        Vjekoslav Kranjčec  

mailto:rjutrisa@yahoo.com

